Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi Chi nhánh thành phố Cần Thơ - Số 18B,

đường Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ (trong giờ

hành chính, trừ những ngày nghỉ, lễ).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

- Lô 1 giá khởi điểm: 565.956.086 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi

lăm triệu, chín trăm năm mươi sáu nghìn, không trăm tám mươi sáu đồng).

- Lô 2 giá khởi điểm: 418.636.865 đồng (Bằng chữ: (Bốn trăm mười tám

triệu, sáu trăm ba mươi sáu nghìn, tám trăm sáu mươi lăm đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng/lô/hồ sơ.

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 10% giá khởi điểm (lấy tròn xuống)

- Lô 1: 56.595.000 đồng/hồ sơ

- Lô 2: 41.863.000 đồng/hồ sơ